
Contacto

Teléfono +34 968362419
Correo Electrónico contratacion.obraspublicas@carm.es

Dirección Postal

Plaza de Santoña, 6
(30006) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/028632/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2024 a
las 04:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YIUaQwR8cuYuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: obra 77 2024, rep. 93 2024 en grupo 8501, cuenta 549, murcia. caída del techo de la
cocina.

Presupuesto base de licitación
Importe 677,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 560 EUR.

Clasificación CPV
45211100 - Trabajos de construcción para viviendas.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ECPA CONSTRUCCIONES INDUSTRIALES DEL SURESTE, S.L

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YIUaQwR8cuYuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF B73258246
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 560 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 677,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uI4P6SzdTYyFQ%2 FlhRK79lA%3D%3D

ID 0000013718355 |  2024-000745045 | Sat, 06 Jul 2024 04:34:54:640 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87230389841660530356957820563192207677 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uI4P6SzdTYyFQ%2FlhRK79lA%3D%3D

